
Gestor - Reginaldo Sampaio Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Quixabeira - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5KHBKK51RN2S36PQFJQEOQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Quixabeira
1 Quarta-feira • 9 de Fevereiro de 2022 • Ano  • Nº 2887

Prefeitura Municipal de 
Quixabeira publica: 

 
 
• Homologação - Pregão Presencial 020/2021 - Contratação de empresa 

especializada para aquisição de equipamentos eletrônicos de vídeo 
monitoramento dos prédios e logradouros públicos do município de 
Quixabeira - Bahia 



� �

��
�������	
����������	
�������������
�����������
�������������
������� !!!�����
�"���������!!!� !���
���
�#!��$��"�" ���"�����
�����������������	����������
��� �	����	�!����"�����	#�������������	����

 
 

PREGÃO PRESENCIAL 020/2021 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Quixabeira, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, após parecer da Assessoria Jurídica, em concordância com o 
que determina a Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e Lei Federal 
10.520/02, 
 
RESOLVE: 
 
Adjudica e Homologar o processo licitatório Pregão Presencial acima 
mencionado, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE VÍDEO 
MONITORAMENTO DOS PRÉDIOS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA - BAHIA, assim autorizo o empenho em 
nome da empresa PATRICIA RAMOS LIMA-ME, inscrita no CNPJ: 
09.401.031/0001-29 ENDEREÇO: PRAÇA OTAVIANO FERREIRA, S/N, 
CENTRO, CAPIM GROSSO - BAHIA CEP: 44.695-000, com o valor global 
referente ao lote único R$ 317.732,00 (trezentos e dezessete mil, 
setecentos e trinta e dois reais), após assinatura do contrato. 
 
HOMOLOGO 
 
 
Quixabeira - Bahia, 09 de fevereiro de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Reginaldo Sampaio Silva 
- Prefeito Municipal - 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Quixabeira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5KHBKK51RN2S36PQFJQEOQ

Quarta-feira
9 de Fevereiro de 2022
2 - Ano  - Nº 2887

Licitações


		2022-02-09T18:42:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




